Wasser- und Bodenverband Schépfwerke 14.03.2023

“Ragen” nach Gebieten

BahnhofstraBe 6

18528 Teschenhagen

Stand ALKIS vom: 29.06.2022 Quelle: LAiV MV Internet: www.laiv-mv.de
542 SW Dummertevitz
Gemeinde 13073048 Lancken-Granitz
Gemarkung 133004 Burtevitz

Flur 2
133004-002-00034/005.00 Flursticksflache gesamt: 0.2417 ha davon anteilig: 0.2026 ha
133004-002-00034/007.00 Flurstucksflache gesamt: 0.9848 ha davon anteilig: 0.1399 ha
133004-002-00034/008.00 Flurstucksflache gesamt: 1.2131 ha davon anteilig: 1.1285 ha
133004-002-00034/009.00 Flurstucksflache gesamt: 1.1353 ha davon anteilig: 0.2594 ha
133004-002-00036/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2195 ha davon anteilig: 0.1778 ha
133004-002-00037/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.8640 ha davon anteilig: 0.8640 ha
133004-002-00037/002.00 Flurstucksflache gesamt: 6.4492 ha davon anteilig: 6.4492 ha
133004-002-00038/000.00 Flurstucksflache gesamt: 1.8354 ha davon anteilig: 1.8354 ha
133004-002-00039/000.00 Flurstucksflache gesamt: 10.3456 ha davon anteilig: 10.3456 ha
133004-002-00040/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.1766 ha davon anteilig: 0.1766 ha
133004-002-00041/000.00 Flurstucksflache gesamt: 1.4838 ha davon anteilig: 1.4838 ha
133004-002-00042/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 0.9119 ha davon anteilig: 0.9119 ha
133004-002-00043/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.7866 ha davon anteilig: 0.7866 ha
133004-002-00044/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.4959 ha davon anteilig: 0.4959 ha
133004-002-00045/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.6978 ha davon anteilig: 0.6978 ha
133004-002-00046/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0572 ha davon anteilig: 0.0572 ha
133004-002-00047/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 5.6423 ha davon anteilig: 5.6423 ha
133004-002-00048/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0663 ha davon anteilig: 0.0663 ha
133004-002-00049/000.00 Flurstucksflache gesamt: 1.1706 ha davon anteilig: 0.1284 ha
133004-002-00050/000.00 Flurstucksflache gesamt: 6.0938 ha davon anteilig: 0.5384 ha
133004-002-00051/000.00 Flurstucksflache gesamt: 1.3082 ha davon anteilig: 0.0004 ha
133004-002-00066/000.00 Flurstucksflache gesamt: 5.2699 ha davon anteilig: 0.0143 ha
Flur 2 gesamt:  32.4023 ha
Flur 3
133004-003-00081/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.5365 ha davon anteilig: 0.1323 ha
133004-003-00085/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.5004 ha davon anteilig: 0.0645 ha
133004-003-00089/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.5232 ha davon anteilig: 0.1706 ha
133004-003-00090/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.5742 ha davon anteilig: 0.2633 ha
133004-003-00094/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.5072 ha davon anteilig: 0.3867 ha
133004-003-00095/001.00 Flurstucksflache gesamt: 1.1258 ha davon anteilig: 1.1068 ha
133004-003-00096/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.1275 ha davon anteilig: 0.0678 ha
133004-003-00097/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0392 ha davon anteilig: 0.0002 ha
133004-003-00098/000.00 Flursticksflache gesamt: 0.2130 ha davon anteilig: 0.0178 ha
133004-003-00099/002.00 Flurstucksflache gesamt: 1.0032 ha davon anteilig: 0.2458 ha
133004-003-00105/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2028 ha davon anteilig: 0.0000 ha
133004-003-00111/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.6164 ha davon anteilig: 0.2548 ha
133004-003-00112/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.8785 ha davon anteilig: 0.7389 ha
133004-003-00113/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0418 ha davon anteilig: 0.0185 ha
133004-003-00113/002.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0836 ha davon anteilig: 0.0270 ha
133004-003-00113/004.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2000 ha davon anteilig: 0.1884 ha
133004-003-00113/005.00 Flurstucksflache gesamt: 0.3095 ha davon anteilig: 0.2481 ha
133004-003-00114/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.1472 ha davon anteilig: 0.1472 ha
133004-003-00114/002.00 Flurstucksflache gesamt: 3.5895 ha davon anteilig: 3.5895 ha
133004-003-00115/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2081 ha davon anteilig: 0.2081 ha
Flur 3 gesamt: 7.8763 ha
Flur 4
133004-004-00001/000.00 Flurstucksflache gesamt: 6.9442 ha davon anteilig: 6.9442 ha
133004-004-00002/000.00 Flurstucksflache gesamt: 3.5370 ha davon anteilig: 3.5370 ha
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133004-004-00003/000.00 Flurstucksflache gesamt: 4.4944 ha davon anteilig: 4.0847 ha
133004-004-00004/000.00 Flurstucksflache gesamt: 1.1349 ha davon anteilig: 0.6079 ha
133004-004-00005/000.00 Flurstucksflache gesamt: 2.5349 ha davon anteilig: 1.3048 ha
133004-004-00006/000.00 Flurstucksflache gesamt: 3.5761 ha davon anteilig: 3.5761 ha
133004-004-00007/000.00 Flurstucksflache gesamt: 3.6217 ha davon anteilig: 3.6217 ha
133004-004-00008/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.9594 ha davon anteilig: 0.9594 ha
133004-004-00009/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0002 ha davon anteilig: 0.0002 ha
133004-004-00010/000.00 Flurstucksflache gesamt: 5.5959 ha davon anteilig: 1.6438 ha
133004-004-00011/000.00 Flurstucksflache gesamt: 1.3935 ha davon anteilig: 1.3935 ha
133004-004-00012/000.00 Flurstucksflache gesamt: 2.9120 ha davon anteilig: 2.9115 ha
133004-004-00013/000.00 Flurstucksflache gesamt: 2.7041 ha davon anteilig: 2.6126 ha
133004-004-00014/000.00 Flurstucksflache gesamt: 2.8565 ha davon anteilig: 2.4540 ha
133004-004-00015/000.00 Flurstucksflache gesamt: 2.2836 ha davon anteilig: 1.3653 ha
133004-004-00016/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 0.2209 ha davon anteilig: 0.1420 ha
133004-004-00017/000.00 Flurstucksflache gesamt: 1.6573 ha davon anteilig: 1.5460 ha
133004-004-00018/000.00 Flursticksflache gesamt: 4.4801 ha davon anteilig: 2.2272 ha
133004-004-00019/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.1402 ha davon anteilig: 0.0565 ha
133004-004-00020/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 3.0689 ha davon anteilig: 1.2664 ha
133004-004-00021/000.00 Flurstucksflache gesamt: 4.7624 ha davon anteilig: 1.0328 ha
133004-004-00022/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.3120 ha davon anteilig: 0.0520 ha
133004-004-00023/000.00 Flurstucksflache gesamt: 2.5400 ha davon anteilig: 1.5947 ha
133004-004-00024/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.1822 ha davon anteilig: 0.0469 ha
133004-004-00025/000.00 Flurstucksflache gesamt: 2.4384 ha davon anteilig: 1.5591 ha
133004-004-00036/000.00 Flurstucksflache gesamt: 3.3821 ha davon anteilig: 0.8432 ha
133004-004-00045/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.6531 ha davon anteilig: 0.0616 ha
133004-004-00046/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0992 ha davon anteilig: 0.0008 ha
133004-004-00052/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.4808 ha davon anteilig: 0.1315 ha
133004-004-00056/000.00 Flurstucksflache gesamt: 1.1794 ha davon anteilig: 0.0346 ha
133004-004-00057/000.00 Flurstucksflache gesamt: 5.1329 ha davon anteilig: 4.6280 ha
133004-004-00058/000.00 Flurstucksflache gesamt: 3.2150 ha davon anteilig: 3.2150 ha
133004-004-00059/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.1796 ha davon anteilig: 0.1796 ha
Flur 4 gesamt: 55.6346 ha
Gemarkung Burtevitz gesamt: 95.9132 ha
Gemarkung 133006 Gobbin
Flur 1
133006-001-00001/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2629 ha davon anteilig: 0.2629 ha
133006-001-00002/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0908 ha davon anteilig: 0.0908 ha
133006-001-00003/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2732 ha davon anteilig: 0.2732 ha
133006-001-00004/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2451 ha davon anteilig: 0.2451 ha
133006-001-00005/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 0.1796 ha davon anteilig: 0.1796 ha
133006-001-00006/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0879 ha davon anteilig: 0.0879 ha
133006-001-00007/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0483 ha davon anteilig: 0.0483 ha
133006-001-00007/002.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0531 ha davon anteilig: 0.0531 ha
133006-001-00007/003.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0777 ha davon anteilig: 0.0777 ha
133006-001-00008/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0530 ha davon anteilig: 0.0530 ha
133006-001-00008/003.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0040 ha davon anteilig: 0.0040 ha
133006-001-00008/004.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0334 ha davon anteilig: 0.0334 ha
133006-001-00009/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0044 ha davon anteilig: 0.0044 ha
133006-001-00009/002.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2573 ha davon anteilig: 0.2573 ha
133006-001-00010/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.4083 ha davon anteilig: 0.4083 ha
133006-001-00011/003.00 Flurstiicksflache gesamt: 0.4703 ha davon anteilig: 0.4703 ha
133006-001-00012/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0007 ha davon anteilig: 0.0007 ha
133006-001-00013/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0512 ha davon anteilig: 0.0512 ha
133006-001-00014/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.3235 ha davon anteilig: 0.3235 ha
133006-001-00015/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.0208 ha davon anteilig: 8.0208 ha
133006-001-00016/000.00 Flurstucksflache gesamt: 11.2097 ha davon anteilig: 11.2097 ha
133006-001-00017/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 2.0125 ha davon anteilig: 2.0125 ha
133006-001-00018/000.00 Flurstiicksflache gesamt: 5.0752 ha davon anteilig: 5.0752 ha
133006-001-00019/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2004 ha davon anteilig: 0.2004 ha
133006-001-00020/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.6888 ha davon anteilig: 0.6888 ha
133006-001-00021/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0179 ha davon anteilig: 0.0179 ha
133006-001-00022/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0923 ha davon anteilig: 0.0923 ha
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133006-001-00023/000.00
133006-001-00024/000.00
133006-001-00025/000.00
133006-001-00026/000.00
133006-001-00027/000.00
133006-001-00028/000.00
133006-001-00029/000.00
133006-001-00030/000.00
133006-001-00031/000.00
133006-001-00032/000.00
133006-001-00033/000.00
133006-001-00034/000.00
133006-001-00035/000.00
133006-001-00036/000.00
133006-001-00038/000.00
133006-001-00039/000.00
133006-001-00040/000.00
133006-001-00041/000.00
133006-001-00042/000.00
133006-001-00043/000.00
133006-001-00044/001.00
133006-001-00044/002.00
133006-001-00045/000.00
133006-001-00046/000.00
133006-001-00047/000.00
133006-001-00048/000.00
133006-001-00049/000.00
133006-001-00050/000.00
133006-001-00051/000.00
133006-001-00052/000.00
133006-001-00053/000.00
133006-001-00054/000.00
133006-001-00055/000.00
133006-001-00056/001.00
133006-001-00056/002.00
133006-001-00057/000.00
133006-001-00058/000.00
133006-001-00059/000.00
133006-001-00060/000.00
133006-001-00061/000.00
133006-001-00062/000.00
133006-001-00063/000.00
133006-001-00064/000.00
133006-001-00065/000.00
133006-001-00066/000.00
133006-001-00067/000.00
133006-001-00068/000.00
133006-001-00069/000.00
133006-001-00070/000.00
133006-001-00071/000.00
133006-001-00072/000.00
133006-001-00073/000.00
133006-001-00074/000.00
133006-001-00075/000.00
133006-001-00076/000.00
133006-001-00077/000.00
133006-001-00078/000.00
133006-001-00079/000.00
133006-001-00080/002.00
133006-001-00080/003.00
133006-001-00081/000.00
133006-001-00082/000.00
133006-001-00083/002.00
133006-001-00084/000.00
133006-001-00085/000.00
133006-001-00086/000.00
133006-001-00087/000.00

Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flursticksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flursticksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:
Flurstucksflache gesamt:

0.5304 ha
0.7831 ha
0.0118 ha
0.5639 ha
0.5191 ha
0.1337 ha
0.6196 ha
0.6706 ha
0.5508 ha
0.5339 ha
0.1030 ha
0.6814 ha
10.8761 ha
6.4964 ha
4.0468 ha
10.8509 ha
0.6126 ha
0.0433 ha
10.0507 ha
9.8450 ha
0.0416 ha
7.8877 ha
8.2017 ha
0.7761 ha
0.7454 ha
9.0541 ha
0.5578 ha
0.6563 ha
0.0132 ha
3.4157 ha
1.1372 ha
0.0558 ha
0.4247 ha
0.0425 ha
0.2054 ha
0.2407 ha
0.3015 ha
0.1995 ha
0.2470 ha
0.2410 ha
0.5700 ha
0.0177 ha
0.4579 ha
0.5189 ha
0.2732 ha
0.1871 ha
0.5601 ha
0.4600 ha
0.4875 ha
0.3550 ha
0.4277 ha
0.0291 ha
0.3054 ha
3.8756 ha
0.0548 ha
0.1220 ha
15.3697 ha
2.1582 ha
0.3110 ha
0.2427 ha
0.0587 ha
5.7321 ha
4.2765 ha
9.3884 ha
8.4705 ha
0.0072 ha
0.2206 ha

davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:
davon anteilig:

0.5304 ha
0.7831 ha
0.0118 ha
0.5639 ha
0.5191 ha
0.1337 ha
0.6196 ha
0.6706 ha
0.5508 ha
0.5339 ha
0.1030 ha
0.6814 ha
6.2601 ha
4.8870 ha
2.8225 ha
2.9215 ha
0.5366 ha
0.0433 ha
5.2582 ha
6.5229 ha
0.0416 ha
7.8877 ha
7.2515 ha
0.5437 ha
0.6595 ha
9.0541 ha
0.5578 ha
0.6563 ha
0.0132 ha
3.4157 ha
1.1372 ha
0.0558 ha
0.4247 ha
0.0425 ha
0.2054 ha
0.2407 ha
0.3015 ha
0.1995 ha
0.2470 ha
0.2410 ha
0.5700 ha
0.0177 ha
0.4579 ha
0.5189 ha
0.2732 ha
0.1871 ha
0.5601 ha
0.4600 ha
0.4875 ha
0.3550 ha
0.4277 ha
0.0291 ha
0.3054 ha
3.8756 ha
0.0548 ha
0.1104 ha

15.3697 ha

2.1582 ha
0.3110 ha
0.2427 ha
0.0587 ha
5.3218 ha
1.6924 ha
6.4297 ha
4.8328 ha
0.0072 ha
0.1588 ha
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133006-001-00088/000.00
133006-001-00089/000.00

Flur 1

Flur 2

133006-002-00002/000.00
133006-002-00003/000.00
133006-002-00004/000.00
133006-002-00005/000.00
133006-002-00006/000.00
133006-002-00007/000.00
133006-002-00008/000.00
133006-002-00009/000.00
133006-002-00010/000.00
133006-002-00011/000.00
133006-002-00012/000.00
133006-002-00013/000.00
133006-002-00014/000.00
133006-002-00015/000.00
133006-002-00016/000.00
133006-002-00017/000.00
133006-002-00018/000.00
133006-002-00019/000.00
133006-002-00020/001.00
133006-002-00020/002.00
133006-002-00021/000.00
133006-002-00022/000.00
133006-002-00023/000.00
133006-002-00024/000.00
133006-002-00025/000.00
133006-002-00026/000.00
133006-002-00027/000.00
133006-002-00028/000.00
133006-002-00029/000.00
133006-002-00030/000.00
133006-002-00031/000.00
133006-002-00032/000.00
133006-002-00033/000.00
133006-002-00034/000.00
133006-002-00035/000.00
133006-002-00036/000.00
133006-002-00037/000.00
133006-002-00038/000.00
133006-002-00039/000.00
133006-002-00040/000.00
133006-002-00041/001.00
133006-002-00041/002.00
133006-002-00041/003.00
133006-002-00042/000.00
133006-002-00043/000.00
133006-002-00044/001.00
133006-002-00044/003.00
133006-002-00044/004.00
133006-002-00045/001.00
133006-002-00045/002.00
133006-002-00046/001.00
133006-002-00046/002.00
133006-002-00047/000.00
133006-002-00048/000.00
133006-002-00049/000.00
133006-002-00050/000.00
133006-002-00051/000.00
133006-002-00052/000.00
133006-002-00053/000.00

Flurstucksflache gesamt:
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0.0093 ha
8.6036 ha

28.7873 ha
0.1220 ha
0.7166 ha
0.0775 ha
0.0842 ha
0.8125 ha
0.3243 ha
0.1268 ha
2.2221 ha
0.0561 ha
0.8914 ha
0.0232 ha
0.8343 ha
0.0492 ha
0.8668 ha
0.7680 ha
0.3260 ha
0.7493 ha
0.0200 ha
0.3385 ha
0.5327 ha
0.9324 ha
0.9478 ha
0.0177 ha
0.7133 ha
4.9665 ha
0.6069 ha
0.6691 ha
0.7478 ha
0.0460 ha
0.6185 ha
0.6168 ha
0.6201 ha
4.4965 ha
0.1466 ha
1.9308 ha
0.6267 ha
0.3229 ha
0.2806 ha
0.2104 ha
0.0913 ha
0.0917 ha
0.0920 ha
1.3948 ha
0.0006 ha
0.0875 ha
0.0012 ha
0.3124 ha
0.0009 ha
0.0603 ha
0.0017 ha
0.2982 ha
0.2488 ha
1.2267 ha
2.5843 ha
0.2798 ha
0.2805 ha
0.0894 ha
9.9111 ha
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0.0093 ha
2.6984 ha

146.3532 ha

27.3016 ha

0.1114 ha
0.7166 ha
0.0775 ha
0.0842 ha
0.8125 ha
0.3243 ha
0.1268 ha
2.2221 ha
0.0561 ha
0.8914 ha
0.0232 ha
0.8343 ha
0.0492 ha
0.8668 ha
0.7680 ha
0.3260 ha
0.7493 ha
0.0200 ha
0.3385 ha
0.5327 ha
0.9324 ha
0.9478 ha
0.0177 ha
0.7133 ha
4.9665 ha
0.6069 ha
0.6691 ha
0.7478 ha
0.0460 ha
0.6185 ha
0.6168 ha
0.6201 ha
4.4965 ha
0.1466 ha
1.9308 ha
0.6267 ha
0.3229 ha
0.2806 ha
0.2104 ha
0.0913 ha
0.0917 ha
0.0920 ha
1.3948 ha
0.0006 ha
0.0875 ha
0.0012 ha
0.3124 ha
0.0009 ha
0.0603 ha
0.0017 ha
0.2982 ha
0.2488 ha
0.6156 ha
2.5827 ha
0.2798 ha
0.2805 ha
0.0894 ha
9.9111 ha
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133006-002-00054/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2563 ha davon anteilig: 0.2563 ha
133006-002-00055/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.3847 ha davon anteilig: 7.3966 ha
133006-002-00056/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.3457 ha davon anteilig: 0.2157 ha
133006-002-00058/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0178 ha davon anteilig: 0.0168 ha
133006-002-00059/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.9314 ha davon anteilig: 0.2349 ha
133006-002-00060/000.00 Flurstucksflache gesamt: 4.9213 ha davon anteilig: 0.0575 ha
133006-002-00062/000.00 Flurstucksflache gesamt: 3.8707 ha davon anteilig: 0.0602 ha
Flur 2 gesamt: 81.4284 ha
Flur 5
133006-005-00001/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.2568 ha davon anteilig: 0.2568 ha
133006-005-00002/000.00 Flurstucksflache gesamt: 10.2542 ha davon anteilig: 6.0384 ha
133006-005-00003/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.1660 ha davon anteilig: 0.0599 ha
133006-005-00012/001.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0200 ha davon anteilig: 0.0200 ha
133006-005-00012/004.00 Flurstucksflache gesamt: 7.2600 ha davon anteilig: 5.5253 ha
133006-005-00013/001.00 Flursticksflache gesamt: 0.1566 ha davon anteilig: 0.1566 ha
133006-005-00013/002.00 Flurstucksflache gesamt: 0.1259 ha davon anteilig: 0.1259 ha
133006-005-00014/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.3186 ha davon anteilig: 0.3186 ha
133006-005-00015/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.0782 ha davon anteilig: 0.0717 ha
133006-005-00016/000.00 Flurstucksflache gesamt: 0.3321 ha davon anteilig: 0.3321 ha
133006-005-00017/004.00 Flurstiicksflache gesamt: 5.3111 ha davon anteilig: 1.4921 ha
133006-005-00020/000.00 Flurstucksflache gesamt: 8.1540 ha davon anteilig: 0.0060 ha
Flur 5 gesamt: 14.4034 ha
Gemarkung Gobbin gesamt: 242.1850 ha
Gemeinde Lancken-Granitz gesamt  338.0982 ha

542 SW Dummertevitz gesamt: 338.0982 ha

Die Beitragshebung der Verbande basiert auf der amtlichen Teilflache von Nutzungen. Diese kénnen auf Grund von Rundungen von der Summe der amtlichen
Flurstiicksflache abweichen. N&heres unter: https://wbv-map.de/dokuwiki/doku.php?id=hinweis_zu_flaechenabweichungen
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